Опубликовано: общественно-политическая газета Апраксинский вестник №12 от 30.04.2025

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2025 года №20 п. Апраксино.
О признании утратившим силу РЕШЕниЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.10.2016 г. №5.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, на основании экспертного заключения №32338 на решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.10.2016 №5 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» Правового управления администрации Костромской области, Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.10.2016 №5 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
2. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 13.12.2016 №15 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.10.2016 года №5 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Апраксинский вестник»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области
О. В. Глухарева